
  

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Kożuchów, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 443 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. 

z 2023r., poz. 1478 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/480/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 czerwca 2018r. w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kożuchów, trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposób jej rozliczania § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wniosek, o którym mowa w ust. 3 należy składać do 30 czerwca roku budżetowego, w którym ma być 

przyznana dotacja.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 721; z 2023r., poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 877, poz. 1688, poz. 1963, poz. 1890, 

poz. 2029. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 5 czerwca 2024 r.

Poz. 1550


		2024-06-05T13:49:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




